1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Bayzed Health Group Inc
佰澤醫療集團

（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）
（股份代號：2609）

自願公告
業務更新

本公告乃由佰澤醫療集團（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）自願作
出，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者告知本集團的最新業務進展。

本公司旗下太原和平醫院作為中國醫院康復醫學聯合體常務理事單位，於2024年
5月31日在中國醫院康復醫學聯合體成立大會上聯合北京大學第三醫院、中國中
醫科學院西苑醫院等全國30多家大型醫療機構共同發起「腫瘤康復五大處方」倡議
書。並於會後聯合北京大學第三醫院組織全國知名三甲醫院腫瘤、營養、心理、
康復專業共計29名專家（包括本集團七名專家）起草「腫瘤康復專家共識」，採用
「德爾菲法」形成了《腫瘤康復專家共識(2025)》，該專家共識於2025年3月20日獲
得國際實踐指南註冊平台註冊證明，2025年5月26日收到中華臨床醫師雜誌文稿
錄用通知，2025年6月23日見刊發表。

腫瘤康復已成為提升患者生存質量、減少治療副作用和促進功能恢復的重要環
節。本共識基於全球最新研究與臨床經驗，明確了腫瘤康復的適用人群及目標，
提出了腫瘤康復的系統評估標準和科學、可行的「五大處方」康復策略。共識強調
腫瘤康復應貫穿包括腫瘤治療前的預康復、治療期的康復干預及長期康復，多學
科團隊(MDT)在腫瘤康復中應發揮核心作用。本次見刊的中華臨床醫師雜誌是由
中國國家衛生健康委員會主管，中華醫學會主辦的中華醫學會系列期刊之一，被
中國科技核心期刊目錄及北大核心期刊目錄收錄，是國內最具影響力的醫學科技
期刊之一。

2

董事會認為，堅持推行包括運動處方、營養處方、藥物處方、心理處方和舒緩處
方在內的腫瘤康復「五大處方」策略，是本集團腫瘤全週期業務的重要環節。本集
團和其他第三方專家發起聯合起草的《腫瘤康復專家共識》在中華醫學會系列雜誌
發佈，表明本集團腫瘤康復業務得到了相應行業的充分認可，是本集團與行業內
其他醫療機構的核心競爭力差異所在，展示本集團對自身業務展望及前景充滿信
心，最終會為本公司帶來裨益及為股東創造價值。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
佰澤醫療集團
趙永凱先生

董事長兼執行董事

香港，2025年6月26日

於本公告日期，本公司董事及擬任董事包括：(i)執行董事趙永凱先生、徐旭女
士、陳昊陽博士、盧繼忠先生及馮宇先生；及(ii)獨立非執行董事陳學良先生、
劉爽女士及郭衛博士。